
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 134604-2016 z dnia 2016-05-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Miłkowice

Przedmiotem zamówienia jest remont budynku biblioteki publicznej w Miłkowicach. Etap III, który obejmuje

poniższy zakres robót: roboty izolacyjne i impregnacyjne tynki wewnętrzne roboty posadzkarskie wymiana stolarki

okiennej i...

Termin składania ofert: 2016-06-13

Numer ogłoszenia: 75525 - 2016; data zamieszczenia: 08. 06.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  134604 - 2016 data 25.05.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, ul. II Armii Wojska Polskiego 71, 59-222 Miłkowice, woj. dolnośląskie, tel. 76 88

71 222, fax. 76 88 71 088.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.1.

W ogłoszeniu jest:  1.Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 2.000,00 PLN w

formie zgodniej z art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. 2. W przypadku złożenia wadium w formie pieniężnej, wadium

należy wnieść przelewem na konto w Banku Spółdzielczym Wschowa o.Miłkowice

03866900012032032059580000 Wadium winno być na koncie Zamawiającego nie później niż przed upływem

terminu składania ofert. Dowód potwierdzenia złożenia wadium należy załączyć do oferty. 4. W przypadku

złożenia wadium w formie gwarancji, poręczeń, oryginał dokumentu należy złożyć nie później niż przed upływem

terminu składania ofert w kasie Urzędu Gminy. Kopię dokumentu, należy dołączyć do oferty, za wyjątkiem pkt 5.

5. Jeśli Wykonawca prześle ofertę pocztą winien kopię dowodu wniesienia wadium załączyć do oferty,

natomiast oryginał umieścić w oznaczonej kopercie ,oryginał dowodu wniesienia wadium. 6. Zamawiający

zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu

postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem

pkt. 9. 7. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego

wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 8. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek

Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 9. Zamawiający zatrzymuje wadium

wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy PZP,

nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że

udowodni, iż wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 10. Zamawiający żąda ponownego wniesienia

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75...

1 z 3 2016-06-08 12:11



wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium zgodnie z punktem 6, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie

określonym przez Zamawiającego. 11. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z

odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszonym o

koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek Wykonawcy. 12.

Wadium wraz z odsetkami wniesione w pieniądzu przez Wykonawcę, którego oferta została uznana za

najkorzystniejszą, na wniosek tego Wykonawcy, zaliczane jest przez Zamawiającego na poczet zabezpieczenia

należytego wykonania umowy. 13. Wykonawca, którego oferta została wybrana, traci wadium wraz z odsetkami

na rzecz Zamawiającego w przypadku, gdy: a)odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie,

b)nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy (jeżeli dotyczy), c)zawarcie umowy

stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy..

W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 2.000,00 PLN

w formie zgodniej z art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. 2. W przypadku złożenia wadium w formie pieniężnej, wadium

należy wnieść przelewem na konto w Banku Spółdzielczym Wschowa o. Miłkowice

03866900012032032059580001 Wadium winno być na koncie Zamawiającego nie później niż przed upływem

terminu składania ofert. Dowód potwierdzenia złożenia wadium należy załączyć do oferty. 4. W przypadku

złożenia wadium w formie gwarancji, poręczeń, oryginał dokumentu należy złożyć nie później niż przed upływem

terminu składania ofert w kasie Urzędu Gminy. Kopię dokumentu, należy dołączyć do oferty, za wyjątkiem pkt 5.

5. Jeśli Wykonawca prześle ofertę pocztą winien kopię dowodu wniesienia wadium załączyć do oferty,

natomiast oryginał umieścić w oznaczonej kopercie ,oryginał dowodu wniesienia wadium. 6. Zamawiający

zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu

postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem

pkt. 9. 7. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego

wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 8. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek

Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 9. Zamawiający zatrzymuje wadium

wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy PZP,

nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że

udowodni, iż wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 10. Zamawiający żąda ponownego wniesienia

wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium zgodnie z punktem 6, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie

określonym przez Zamawiającego. 11. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z

odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszonym o

koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek Wykonawcy. 12.

Wadium wraz z odsetkami wniesione w pieniądzu przez Wykonawcę, którego oferta została uznana za

najkorzystniejszą, na wniosek tego Wykonawcy, zaliczane jest przez Zamawiającego na poczet zabezpieczenia

należytego wykonania umowy. 13. Wykonawca, którego oferta została wybrana, traci wadium wraz z odsetkami

na rzecz Zamawiającego w przypadku, gdy: a)odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75...

2 z 3 2016-06-08 12:11



b)nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy (jeżeli dotyczy), c)zawarcie umowy

stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75...

3 z 3 2016-06-08 12:11


